

Departament Rozwoju  
Obszarów Wiejskich

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

XX Międzynarodowy Turniej Piłki Prądowej Wasserball Przechód 2022 o Jubileuszowy Puchar OSP

*nazwa zadania*

**Oferent**

Ochotnicza Straż Pożarna w Przechodzie

**Suma kontrolna**

54e4 b9dc 0a04 27c0 860a c924 439e 5595

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>Ochotnicza Straż Pożarna w Przechodzie</b>  48-317 Przechód  Przechód 110/niedotyc</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie  KRS 0000022477</p>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p><b>Lista reprezentantów zgodnie z Uchwałą Zarządu Walnego Zarządu OSP Przechód:</b>  Krzysztof Sporek  Rudolf Holec  Szymon Hoffmann</p> <p><b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b>  Katarzyna Hoffmann Przechód 148 48-317 Korfantów Tel:  507351935 kasiagacek22@wp.pl</p>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XX Międzynarodowy Turniej Piłki Prądowej Wasserball Przechód 2022 o Jubileuszowy Puchar OSP			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2022-07-15	Data zakończenia	2022-09-21

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Pozyskane fundusze przeznaczone będą na częściowe pokrycie kosztów wynajmu namiotu biesiadnego, sceny, parkietu, nagłośnienia i ławo stołów.

XX Międzynarodowy Turniej Piłki Prądowej Wasserball Przechód 2022 O JUBILEUSZOWY PUCHAR OSP / Turniej otrzymał Patronat Honorowy Marszałka Województwa Opolskiego.

Celem zadania jest szerzenie kultury związanej z kultywowaniem tradycji Ochotniczych Straży Pożarnych. Impreza, która wywodzi się ze starej przedwojennej tradycji, podczas widowiskowych rozgrywek meczów piłką gimnastyczną, na rzece, ukazuje zaangażowanie i wysiłek, jaki strażacy muszą włożyć w ratowanie naszego mienia i niejednokrotnie życia podczas akcji ratowniczych, dostarczając jednocześnie wiele miłych wrażeń dla publiczności. Główną grupą docelową są strażacy ochotnicy z województwa opolskiego w tym z powiatów: nyskiego, prudnickiego, opolskiego, krapkowickiego oraz z zaprzyjaźnionych miast w Niemczech i Czechach. Realizując projekt chcemy promować miejscowość Przechód, a tym samym nasz region oraz występującą tu bioróżnorodność. Biorąc pod uwagę to, że okolice są atrakcyjne turystycznie, chcemy skutecznie integrować społeczność regionu i całego województwa, w skali kraju jak i na arenie międzynarodowej. Z uwagi na często odwiedzających nas gości z zagranicy, projekt pozwoli na wymianę doświadczeń społeczności, wymianę kulturową, a także wymianę doświadczeń zawodowych między strażakami. Realizacja projektu przyczyni się do zintegrowania społeczeństwa, przede wszystkim młodzieży, która jest chłonna zdobywania nowych doświadczeń, nawiązywania nowych kontaktów, przede wszystkim z rówieśnikami z innych krajów.

Ponadto podczas trwania imprezy, w związku z przypadającą w tym roku XX rocznicą Międzynarodowego Turnieju Piłki Prądowej Wasserball, chcielibyśmy przybliżyć historię Turnieju, jego początki i 20 lat jego trwania.

Promocja samorządu opolskiego oraz samorządu powiatu i gminy będzie polegać na umieszczeniu na materiałach promocyjnych loga/herbów w/w samorządów oraz umieszczanie na plakatach, broszurach, banerach. Zapewniona zostanie także informacja w prasie, radiu, telewizji o dofinansowaniu naszej imprezy. Dwudniowym rozgrywkom towarzyszą imprezy w postaci występów artystycznych. Swoją repertuar licznie zgromadzonej publiczności prezentują również dzieci, uczęszczające do Szkoły i Przedszkola w Przechodzie. Starsza młodzież zaangażowana jest natomiast bezpośrednio w pomoc przy organizacji i podczas trwania turnieju, podczas rozgrywek pełniąc funkcje tzw. łapaczy piłek, pomocy technicznej.

W trakcie trwania turnieju Stowarzyszenie „STRAŻACY WSPÓLNIE PRZECIWI BIAŁACZCE” będą rejestrować potencjalnych dawców szpiku.

Miejscowość: Przechód

Blonie nad rzeką - Ścinawa Niemodlińska Miejsce realizacji zadania:

Województwo: Opolskie

Powiat: Nysa

Gmina: Korfantów

Miejscowość: Przechód

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
XX Międzynarodowy Turniej Piłki Prądowej Wasserball o Jubileuszowy Puchar OSP	1	FV, zdjęcia, listy obecności drużyn

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,

**które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Zapoznanie uczestników turnieju w ilości ok. 240 osób oraz widzów w ilości w sumie ok. 1000 osób z bioróżnorodnością terenu w kontekście Borów Niemodlińskich, poprzez prezentację pt. "Przechód, a Bory Niemodlińskie i występująca tu bioróżnorodność",  
 Zapoznanie uczestników i widzów w powyższej ilości z historią - Międzynarodowego Turnieju Piłki Prądowej Wasserball, wyświetlanej podczas Turnieju (dwukrotnie) na ekranie,  
 Zapoznanie oraz promocja twórczości ludowej, lokalnej działalności, poprzez wystawy twórców ludowych oraz występy, artystyczne zespołów amatorskich i profesjonalnych działających na naszym terenie,  
 Opracowanie i wykonanie materiałów promocyjnych (plakatów, banerów, pamiątkowych medali) – około 200szt.) promujących region, województwo.  
 Zapoznanie z wystawą twórców ludowych - Gminnej Grupy twórczości artystycznej ze stoiskiem z lokalnymi produktami: malarzy, rzeźbiarzy, koronkarek, kroszonkarek itp.  
 Rejestracja potencjalnych dawców szpiku kostnego, uświadamianie nt. choroby.

**IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	namiot biesiadny, scena, nagłośnienie, parkiet, ławo stoły	17 000,00 zł		
2	zespół muzyczny w sobotę	1 200,00 zł		
3	zespół muzyczny w niedzielę	2 000,00 zł		
4	nagrody, puchary, medale, dyplomy, plakaty	5 000,00 zł		
5	zaplecze energetyczne	1 500,00 zł		
6	paliwo, piłki, parasole,	2 000,00 zł		
7	zaplecze sanitarne	2 300,00 zł		
8	kontenery na odpady stałe	700,00 zł		
9	catering dla zawodników	7 000,00 zł		
10	ubezpieczenie OC	300,00 zł		
11	gwiazda wieczoru	6 000,00 zł		
12	Ochrona imprezy	1 500,00 zł		
13	zaplecze medyczne	500,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>47 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>37 000,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym ~~właściwą~~ ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd ~~zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia~~

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-06-01 17:08:48

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.